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Do 24 sierpnia w Krakowie potrwa Jubileuszowy Zlot z okazji 100-lecia skautingu w Polsce. Partnerem

Związku Harcerstwa Polskiego w organizacji Zlotu jest Prezydent Miasta Krakowa oraz Rada Miasta

Krakowa. Organizatorzy przewidują frekwencję na poziomie 10 000 uczestników, którzy ulokowani są w

specjalnie do tego zorganizowanym miasteczku na Błoniach.

 

W harcerskim miasteczku na Błoniach powstała Brama Floriańska, Sukiennice i restauracja

Wierzynek. Wszystkie te budowle zostały zbudowane z drewna i oparte na metalowych

szkieletach – oczywiście odwzorowane zgodnie z oryginałami. W miasteczku, z pełną

infrastrukturą i zapleczem, harcerze przez 9 dni będą się bawić i świętować. W Zlocie

uczestniczą harcerki i harcerze, harcerki i harcerze starsi, wędrowniczki i wędrownicy oraz

instruktorki i instruktorzy ZHP, a także goście z innych organizacji polskich i zagranicznych. W

wybranych elementach, w określonym czasie uczestniczą ponadto zuchy, członkowie drużyn

integracyjnych i Nieprzetartego Szlaku oraz seniorzy.

W kolejnych dniach odbędą się wykłady, koncerty, konkursy oraz warsztaty (garncarskie,

kowalskie, wikliniarskie, ciesielskie) organizowane na Małym Rynku. Nad Krakowem latać będą

również balony w ramach akcji „Sto balonów na stulecie”. W niedzielę, 22 sierpnia, odbędą się

na Wiśle wyścigi smoczych łodzi. Organizatorzy zaplanowali bogaty program zajęć: „Wici z

Krakowa”, „Sprawny na 100 i dwa”, „Legendarny Kraków”, „Białe Kruki”, „Okno to okno” oraz

„Magia z Krakowa”.

Więcej informacji oraz szczegółowy program Zlotu dostępny jest na stronie internetowej pod

adresem www.zlotkrakow.zhp.pl.

Uwaga! Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie przypomina, że

dla potrzeb bezpiecznego przeprowadzenia Zlotu z okazji 100 - lecia Związku

Harcerstwa Polskiego, wprowadzono następujące zmiany w organizacji ruchu na

terenie miasta Krakowa: 

- w ciągu alei 3 Maja w rejonach, gdzie granice obozowiska wchodzą na ciąg pieszo - rowerowy,

na lewym pasie ruchu wydzielono korytarze dla pieszych i rowerów,

- postój autokarów turystycznych z al. 3 Maja został przeniesiony na ul. Piastowską,

- 19 sierpnia, w związku ze zgłoszonym przez ZHP zgromadzeniem publicznym, w godzinach

18.30 - 20.00 zamknięty dla ruchu kołowego zostanie Plac Matejki. Ponadto będzie on

wyłączony z parkowania w godzinach 15.30 - 20.00 oraz ok. godziny 18.30 możliwe są chwilowe

wstrzymania ruchu na ul. Basztowej. (PW, JD).
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